
Café très gourmand
Assortiment de desserts de la carte

Prix nets service compris
La maison n’accepte pas les chèques. 

Tickets restaurant et chèques vacances acceptés.

Menu‌

A partager
Planche de fromages 15.5€
Planche de charcuteries 16.9€
Planche mixte 17.9€

Entrées‌
Oeufs mimosa

Foie gras de canard

5.9€

8.5€

14.9€

Plats‌

Poulet basquaise et riz

Boeuf bourguignon et purée
Salade César
Linguine à la truffe
Pavé de saumon, beurre blanc et riz

14.9€
15.9€

16.9€
16.9€
17.9€
18.9€

Desserts‌
Riz au lait 6.9€

9.9€

Mousse au chocolat 6.9€

Oeuf en meurette 7.5€
Soupe à l’oignon 

Saint Marcelin rôti au miel 7.9€

Confit de canard et pommes grenailles 19.9€

Blanquette de veau et riz 16.5€

Rôtisseries‌

Poulet rôti et son jus
Travers de porc marinés

15.9€
17.5€

Accompagnement au choix : 
Pommes grenaille, haricots verts, riz, purée

Bouchées au saumon fumé 9.9€
Amuse-bouche foie gras 11.9€

Croque monsieur 
à la truffe

8.9€

Tartare de saumon avocat 8.9€

Salade de chèvre chaud

Saucisse au couteau 14.9€

7.5€Tarte fine aux pommes et glace vanille



Maddy
Ouvert 7/7j - 11h30 - 23h

+33 1 42 93 47 21 - contact@lemaddy.fr
www.lemaddy.fr
 @lemaddy.paris

Boissons‌

Apéritifs‌
Aperol Spritz
Mojito cubano
Sex on the beach
Gin Tonic
Cuba libre
Moscow Mule
Pina colada
Porn star martini

9€
9€
9€

9.5€
9.5€
10€
10€
13€

Vins‌
AU VERRE (14CL)
Blanc de la maison
Rouge de la maison
Rosé de la maison

4.9€
4.9€
4.9€

AU POT (46CL)
10.9€
10.9€
10.9€

Ricard (2cl)
Suze (4CL)
Kir (14CL)
Kir royal (12.5CL)

4€
4.5€

7€
13€

Bières‌
PRESSION          25cl/50cl

Blonde
IPA

4.5€/6.9€
4.9€/7.5€

À LA BOUTEILLE (75 CL)

BLANC 
Bourgogne Chardonnay 25€
Sauvignon blanc      27€
Sancerre blanc       36€

ROUGE
Côtes du Rhône       29€
Bordeaux             32€
Brouilly             35€

ROSE
Côtes de Provence    45€

Blanc de la maison
Rouge de la maison
Rosé de la maison

Exotique
Virgin colada
Virgin mojito
Pink Lemonade 
Cinderella
(Jus d’orange, jus d’ananas,
jus de citron, grenadine)

7.9€

Digestifs‌
Get 27 (4cl)
Rhum ambré (4cl) 
Calvados Pays d’Auge (4cl)
Cognac VSOP (4cl)

6€
6.5€
7.5€
7.5€

Bulles‌
 7€
12€
35€
68€

Bouteille cidre brut (75CL)                   12.9€

Coupe Crémant d’Alsace  (12.5CL)
Coupe Champagne - veuve pelletier (12.5CL)
Bouteille Crémant d’Alsace (75CL)
Bouteille Champagne - veuve pelletier (75CL)

7.9€

Cocktails‌ ‌ Mocktails‌

7.9€
7.9€
7.9€

(35CL)
(35CL)

Boissons Chaudes‌
Expresso
Allongé/noisette
Café Crème
Double expresso
Thé/Infusion 
Cappuccino
Chocolat chaud
Chocolat viennois

2.5€
3€
4€

4.9€
4.9€
4.9€
4.9€
5.9€

Softs‌
Badoit 1L
Evian 1L
Coca / Coca Zéro (33CL)
Ice Tea (25CL)
Limonade artisanale (25CL)
Citronnade maison (25CL)
Jus de fruits (20CL)
(orange, pomme, ananas, abricot,
fraise)

5.9€
5.9€
5.5€
5.5€
5.5€
5.5€
5.9€

BOUTEILLE

Bière ambrée - 33cl
Sans alcool - 33cl

6.5€
4.9€


