

Menu

A partager

Croque monsieur	8.9€	Planche de fromages	15.5€
à la truffe		Planche de charcuteries	16.9€
Bouchées au saumon fumé	9.9€	Planche mixte	17.9€
Amuse-bouche foie gras	11.9€		

Entrées

Oeufs mimosa	5.9€
Saint Marcellin rôti au miel	7.9€
Oeuf en meurette	7.5€
Soupe à l'oignon	8.5€
Tartare de saumon avocat	8.9€
Foie gras de canard	14.9€

Plats

Salade de chèvre chaud	14.9€
Poulet basquaise et riz	15.9€
Blanquette de veau et riz	16.5€
Boeuf bourguignon et purée	16.9€
Salade César	16.9€
Linguine à la truffe	17.9€
Pavé de saumon, beurre blanc et riz	18.9€
Confit de canard et pommes grenailles	19.9€

Rôtisseries

Saucisse au couteau	14.9€
Poulet rôti et son jus	15.9€
Travers de porc marinés	17.5€

Accompagnement au choix :
Pommes grenaille, haricots verts, riz, purée

Desserts

Riz au lait	6.9€
Mousse au chocolat	6.9€
Tarte fine aux pommes et glace vanille	7.5€
Café très gourmand	9.9€
Assortiment de desserts de la carte	



Boissons

Apéritifs

Ricard (2cl)	4€
Suze (4CL)	4.5€
Kir (14CL)	7€
Kir royal (12.5CL)	13€

Cocktails (35CL)

Aperol Spritz	9€
Mojito cubano	9€
Sex on the beach	9€
Gin Tonic	9.5€
Cuba libre	9.5€
Moscow Mule	10€
Pina colada	10€
Porn star martini	13€

Mocktails (35CL)

Exotique	7.9€
Virgin colada	7.9€
Virgin mojito	7.9€
Pink Lemonade	7.9€
Cinderella	7.9€
(Jus d'orange, jus d'ananas, jus de citron, grenadine)	

Bières

PRESSION	25cl/50cl
Blonde	4.5€/6.9€
IPA	4.9€/7.5€

BOUTEILLE

Bière ambrée - 33cl	6.5€
Sans alcool - 33cl	4.9€

Bulles

Coupe Crémant d'Alsace (12.5CL)	7€
Coupe Champagne - veuve pelletier (12.5CL)	12€
Bouteille Crémant d'Alsace (75CL)	35€
Bouteille Champagne - veuve pelletier (75CL)	68€
Bouteille cidre brut (75CL)	12.9€

Vins

AU VERRE (14CL)

Blanc de la maison	4.9€
Rouge de la maison	4.9€
Rosé de la maison	4.9€

AU POT (46CL)

Blanc de la maison	10.9€
Rouge de la maison	10.9€
Rosé de la maison	10.9€

À LA BOUTEILLE (75 CL)

BLANC	
Bourgogne Chardonnay	25€
Sauvignon blanc	27€
Sancerre blanc	36€

ROUGE

Côtes du Rhône	29€
Bordeaux	32€
Brouilly	35€

ROSE

Côtes de Provence	45€
-------------------	-----

Digestifs

Get 27 (4cl)	6€
Rhum ambré (4cl)	6.5€
Calvados Pays d'Auge (4cl)	7.5€
Cognac VSOP (4cl)	7.5€

Softs

Badoit 1L	5.9€
Evian 1L	5.9€
Coca / Coca Zéro (33CL)	5.5€
Ice Tea (25CL)	5.5€
Limonade artisanale (25CL)	5.5€
Citronnade maison (25CL)	5.5€
Jus de fruits (20CL)	5.9€
(orange, pomme, ananas, abricot, fraise)	



Boissons Chaudes

Expresso	2.5€
Allongé/noisette	3€
Café Crème	4€
Double expresso	4.9€
Thé/Infusion	4.9€
Cappuccino	4.9€
Chocolat chaud	4.9€
Chocolat viennois	5.9€

Maddy

Ouvert 7/7j - 11h30 - 23h

+33 1 42 93 47 21 - contact@lemaddy.fr
www.lemaddy.fr
@lemaddy.paris